Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі та
очікуваної вартості предмета закупівлі
(Постанова КМУ від 11.10.2016 № 710)
Окрема комендатура охорони і забезпечення Державної прикордонної служби України
(військова частина 1498)
код за ЄДРПОУ – 14321955
категорія замовника – замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони
№
з/п
Найменування Опис
1. Назва предмета закупівлі Офісне устаткування та приладдя різне, код ДК
021:2015 - 30190000-7 (Ручка кулькова синя, Ручка
кулькова чорна, Ручка масляна, зелена, Ручка масляна,
червона, Ручка гелева 0.7 мм чорна, Ручка гелева 0,7
мм, синя, Ручка масляна 0,7 мм , чорна, Ручка масляна
0,7 мм, синя, Маркер перманентний, 2,5 мм круглий
чорний, Маркер текстовий, 1-4, 58 мм зелений, Набір
текстових маркерів, 4 кольори, в блістері, Скоби №24
(1000 шт./уп), Скоби №10, Клей-олівець 21г, ПВА,
Скотч прозорий 12х20, Скотч прозорий 18х20, Скотч
прозорий пакувальний 48*200*40 мнк, Скотч
прозорий пакувальний 100, Скотч кольоровий  48х35м
жовтий, Клей ПВА  100 мл супер ковпачок, Клей
сілікатний 50мл, Клей ПВА 50 мл супер ковпачок,
Скотч 24*30м, Файл папка-карманець А4, 30мк. (за
100 шт.) глян., Файл папка-карманець А4, 40мк. (за
100 шт.) глян., Обкладинка прозора А4 (для
перфобріндера) упак 50 стор., Стікер закладки
пластикові, з клейким шаром, 45x12 мм, 5 кол. по 20
арк., Стікер-закладка 12*45мм (8 неонових кольорів
120 шт.), Швидкозшивач для архівації документів,
Стержень масляний 130 мм чорний, Стержень
масляний 130 мм синій, Серветки для чищення
екранів (100 шт.), Лінійка 40 см, пластикова, Кнопка
нікельована, 50 шт., Кнопка-гвіздок кольорові 36 шт.,
Ластик, Корегуюча рідина з пензликом, 16мл, Стікер-
закладка (5кольор., 30 папірців) 45*15мм, Коректор
стрічковий, 5мм*6м, Коректор стрічковий, 5мм*10м,
Коректор - ручка, метал клапан 10 мл, Діркопробивач
металевий, 30 аркушів, Діркопробивач на 20 ар.,
Діркопробивач на 30 ар., Ніж канцелярський 18 мм,
Ніж канцелярський 9 мм, Скріпка 28 мм, 100 шт.,
Скріпка велика 50 мм, 100 шт, Олівці кольорові 12
кол., Олівець графітний дерев'яний заточений з
ластиком, Біндери 32 мм (за 12 шт/упак), Біндери 15
мм (за 12 шт/упак), Біндери 19 мм (за 12 шт/упак),
Біндери 25 мм (за 12 шт/упак), Біндери 51 мм (за 12
шт/упак), Біндери 41 мм (за 12 шт/упак), Степлер №24
середній , металевий, Чинка механічна на струбцині,
Чинка контейнером та кришкою, Антистеплер, Лоток
горизонтальний 370х270х65, чорний, Лоток
вертикальний, 85х235х314, чорний, Папка-реєстратор
А4, 7 см, Ножиці 20,3 см, універсальні ручки з
гумовими вставками, Шило канцелярське, Нитка
прошивна поліефірна, 170г, Папір для нотаток, білий,
85х85 мм. 400 арк., Папір для нотаток, білий, 80х80
мм. 500 арк., Папір для нотаток 90*90*90 арк., білий
не клеєний, Фарба штемпельна синя, (30мл.), Блокнот
"Вишиванка", А4 з розділювачами, бічна спіраль,
клітина, 120 арк., Щоденник А5 недатований, Папір
А3 , 250 г/м2, 125арк.)
2. Ідентифікатор закупівлі UA-2023-04-12-010338-a
3.
Очікувана вартість
предмета закупівлі
304 285,89 грн.
Очікувана вартість закупівлі сформована відповідно
проведеного моніторингу цін на підставі найнижчої
ціни отриманих комерційних пропозицій
4.
Розмір бюджетного
призначення
304 285,89 грн.
Розмір бюджетного призначення визначений
відповідно до затвердженого кошторису на 2023 рік
5.
Обґрунтування
технічних та якісних
характеристик предмета
закупівлі
Технічні характеристики предмета закупівлі визначені
відповідно до потреб замовника. Якість зазначеного
товару має відповідати вимогам діючих державних
стандартів.
Технічні, якісні та кількісні вимоги предмета закупівлі
Офісне устаткування та приладдя різне, код ДК 021-2015 - 30190000-7
№
п/п
Найменування предмету
закупівлі
Країна
походження
товару*
Од.
виміру
Кількість
1 Ручка кулькова, синя  шт 400
2 Ручка кулькова, чорна  шт 600
3 Ручка масляна, зелена  шт 50
4 Ручка масляна, червона  шт 50
5 Ручка гелева 0,7 мм, чорна  шт 200
6 Ручка гелева 0,7 мм, синя  шт 100
7 Ручка масляна 0,7 мм, чорна  шт 150
8 Ручка масляна 0,7 мм, синя  шт 150
9 Маркер перманентний, 2,5 мм
круглий, чорний
 шт 100
10 Маркер текстовий, 1-4, 58 мм,
зелений
 шт 100
11 Набір текстових маркерів, 4 кольори,
в блістері
 шт 150
12 Скоби №24 (1000 шт./уп)  шт 300
13 Скоби №10  шт 300
14 Клей-олівець 21г, ПВА  шт 300
15 Скотч прозорий 12х20  шт 200
16 Скотч прозорий 18х20   шт 250
17 Скотч прозорий пакувальний
48*200*40 мнк
 шт 100
18 Скотч прозорий пакувальний 100  шт 200
19 Скотч кольоровий  48х35м, жовтий  шт 10
20
Клей ПВА  100 мл, супер ковпачок
 шт 150
21 Клей сілікатний 50 мл    шт 100
22 Клей ПВА 50 мл, супер ковпачок   шт 50
23 Скотч 24*30м  шт 50
24 Файл папка-карманець А4, 30мк. (за
100 шт.) глян.
 пач 100
25 Файл папка-карманець А4, 40мк. (за
100 шт.) глян.
 пач 200
26 Обкладинка прозора А4 (для
перфобріндера) упак 50 стор.
 пач 10
27 Стікер закладки пластикові, з
клейким шаром, 45x12 мм, 5 кол. по
20 арк.
шт 200
28 Стікер-закладка 12*45мм (8
неонових кольорів 120 шт)
 шт 100
29 Швидкозшивач для архівації
документів
 шт 30
30 Стержень масляний 130 мм, чорний  шт 50
31 Стержень масляний 130 мм, синій  шт 50
32 Серветки для чищення екранів  (100
шт.)
 шт 20
33 Лінійка 40 см, пластикова   шт 100
34 Кнопка нікельована, 50 шт.  шт 50
35 Кнопка-гвіздок кольорові, 36 шт.  шт 50
36 Ластик   шт 400
37 Корегуюча рідина  з пензликом, 16
мл
 шт 150
38 Стікер-закладка (5кольор., 30
папірців) 45*15мм
 шт 50
39 Коректор стрічковий, 5мм*6м  шт 200
40 Коректор стрічковий, 5мм*10м  шт 100
41 Коректор- ручка,  метал клапан 10
мл
 шт 50
42 Діркопробивач металевий, 30
аркушів
 шт 50
43 Діркопробивач  на 20 ар.  шт 50
44 Діркопробивач  на 30 ар.  шт 1
45 Ніж канцелярський 18 мм   шт 100
46 Ніж канцелярський 9 мм   шт 100
47 Скріпка 28 мм, 100 шт   шт 200
48 Скріпка велика 50 мм 100 шт  шт 100
49 Олівці кольорові 12 кол.  шт 5
50 Олівець графітний дерев'яний
заточений з ластиком
 шт 500
51 Біндери 32 мм (за 12 шт/упак)  пач 200
52 Біндери 15 мм (за 12 шт/упак)  пач 50
53 Біндери 19 мм (за 12 шт/упак)  пач 50
54 Біндери 25 мм (за 12 шт/упак)  пач 100
55 Біндери 51 мм (за 12 шт/упак)  пач 100
56 Біндери 41 мм (за 12 шт/упак)  пач 100
57 Степлер №24 середній, металевий   шт 50
58 Чинка механічна на струбцині  шт 25
59 Чинка контейнером та кришкою   шт 100
60 Антистеплер   шт 100
61 Лоток горизонтальний 370х270х65,
чорний
 шт 100
62 Лоток вертикальний, 85х235х314,
чорний
 шт 100
63 Папка-реєстратор А4, 7 см   шт 150
64 Ножиці 20,3 см, універсальні ручки з
гумовими вставками
 шт 150
65 Шило канцелярське  шт 20
66 Нитки прошивна поліефірна, 170г  шт 50
67 Папір для нотаток, білий, 85х85 мм
400 арк.
 шт 100
68 Папір для нотаток, білий, 80х80 мм,
500 арк.
 шт 50
69 Папір для нотаток 90*90*90 арк.,
білий не клеєний
 шт 200
70 Фарба штемпельна синя, (30 мл)  шт 50
71 Блокнот "Вишиванка", А4 з
розділювачами, бічна спіраль,
клітина, 120 арк.
шт 10
72 Щоденник А5 недатований  шт 30
73 Папір А3, 250 г/м2, 125арк.  пач 25
Штаб-сержант 3 категорії
відділу публічних закупівель
старший сержант                                                                                       Тетяна МАРКОВА